Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXV/116/2016 kwoty w
zt
Jednostka Okres taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji q_ y Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 . .
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogoétem (1.1+1.2+1.3) 9461762,5 3934836 4878658 105194 2092083
l.a |- wydatki biezace 230393 45131 108381 35344 105782
1b - wydatki majatkowe 9231369,5 3889705 4770277 69850 1986301
11 Wycfatkl na prf)gramy, pro;tekty |l:|b zadarjla zwigzane z programami _ 760189 4920 745076 10193 755269
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
po0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 760189 4920 745076 10193 755269
Przebudowa drogi w miejscowosci Golina,
1.1.2.1 |ul. Bohateréw Il Wojny Swiatowej - Poprawa | Urzad Miejski w Golinie | 2016 | 2018 400893 2706 393646 4541 398187
komunikacji publicznej
Przebudowa drogi w miejscowo$ci Golina,
1.1.2.2 |ul. Generata Sikorskiego - Poprawa Urzad Miejski w Golinie | 2016 | 2018 359296 2214 351430 5652 357082
komunikacji publicznej
12 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0 0
' publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0 0 0
13 Wydatkj na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 87015735 3929916 4133582 95001 1336814
pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 230393 45131 108381 35344 105782
Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Golina - L -
1311 ) . ] . Urzad Miejski w Golinie | 2015 | 2017 124611 41537 41537 0 0
ubezpieczenie majgtku i ryzyk




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowiazan

1.3.1.2

Rozwéj kompetenciji kluczowych uczniow
szkét gimnazjalnych w K OSI - rozwoj
kompetencji

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2018

10782

3594

3594

3594

10782

1.3.1.3

Wsparcie oséb chcacych rozpoczac
dziatalno$¢ gospodarczg w K OSI - wparcie
dziatalno$ci gospodarczej

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2018

20000

7000

13000

20000

1314

Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie
koninskim - integracja i harmonizacja
referencyjnych baz danych oraz
udostepnienie elektronicznych ustug
publicznych. - integracja baz danych

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2018

75000

56250

18750

75000

132

- wydatki majatkowe

8471180,5

3884785

4025201

59657

0 1231032

1321

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz
biezni prostej o dtugosci 60 m przy
Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Golinie

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2017

592121

592121

592121

1.3.2.2

Budowa przyszkolnej hali widowiskowo-
sportowej w Golinie -

Urzad Miejski w Golinie

2014 | 2017

7331537,5

3830000

3000000

91389

1.3.23

Pomaoc finansowa w formie dotacji dla
Gminy Cekéw-Kolonia na realizacje projektu
p.n. "Zakup sprzetu specjalistycznego do
zapobiegania, likwidacji skutkow klesk
Zywiotowych i awarii Srodowiskowych dla
jednostek OSP regionu Kalisko-
Koniniskiego". - Zapobieganie, likwidacja
skutkow klesk zywiotowych i awarii
Srodowiskowych.

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2017

267830

3500

264330

267830

1324

Stworzenie zintegrowanego systemu
komunikacji publicznej na terenie K OSI -
integracja sytemu komunikacji publicznej

Urzad Miejski w Golinie

2016 | 2018

279692

51285

168750

59657

279692




